
.pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.  

 

KUSTĪBAS SARAKSTI MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „LUDZA” 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3001 

Ludza - Ezerkrasts 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   0.7 1   09:00 

2 9390 Skolas iela  0.7 0.5 1   09:01 

3 9391 Stroda iela 1.2 0.6 1   09:02 

4 9392 Biržas iela  1.8 0.3 1   09:03 

5 9393 Liepājas iela  2.1 0.6 1   09:04 

6 9394 Krāslavas iela 2.7 1.3 3   09:05 

7 2104 Garbari 4 1.9 3   09:08 

8 9395 Evertova 5.9 0.7 2   09:11 

9 9396 Soikāna iela 6.6 0.8 2   09:13 

10 9397 Ezerkrasts  7.4 0.5 1   09:15 

11 9398 Ezerkrasts 2 7.9 0   09:16   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 7.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.60 

Kursē 15.04. - 15.10.  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3001 

Ludza - Ezerkrasts 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9398 Ezerkrasts 2   0.7 1   09:20 

2 9397 Ezerkrasts  0.7 0.7 2   09:21 

3 9396 Soikāna iela 1.4 0.8 2   09:23 

4 9395 Evertova 2.2 1.8 3   09:25 

5 2104 Garbari 4 1.3 3   09:28 

6 9394 Krāslavas iela 5.3 0.7 1   09:31 

7 9393 Liepājas iela  6 0.5 1   09:32 

8 9392 Biržas iela  6.5 0.4 1   09:33 

9 9391 Stroda iela 6.9 0.3 1   09:34 

10 9390 Skolas iela  7.2 0.7 1   09:35 

11 6439 Ludzas AO 7.9 0   09:36   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 7.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.60 

Reiss Ezerkrasts-Ludza 
Kursē 15.04. - 15.10.  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3001 

Ludza - Ezerkrasts 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   0.7 1   18:00 

2 9390 Skolas iela  0.7 0.5 1   18:01 

3 9391 Stroda iela 1.2 0.6 1   18:02 

4 9392 Biržas iela  1.8 0.3 1   18:03 

5 9393 Liepājas iela  2.1 0.6 1   18:04 

6 9394 Krāslavas iela 2.7 1.3 3   18:05 

7 2104 Garbari 4 1.9 3   18:08 

8 9395 Evertova 5.9 0.7 2   18:11 

9 9396 Soikāna iela 6.6 0.8 2   18:13 

10 9397 Ezerkrasts  7.4 0.5 1   18:15 

11 9398 Ezerkrasts 2 7.9 0   18:16   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 7.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.60 

Kursē 15.04. - 15.10.  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3001 

Ludza - Ezerkrasts 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9398 Ezerkrasts 2   0.7 1   18:20 

2 9397 Ezerkrasts  0.7 0.7 2   18:21 

3 9396 Soikāna iela 1.4 0.8 2   18:23 

4 9395 Evertova 2.2 1.8 3   18:25 

5 2104 Garbari 4 1.3 3   18:28 

6 9394 Krāslavas iela 5.3 0.7 1   18:31 

7 9393 Liepājas iela  6 0.5 1   18:32 

8 9392 Biržas iela  6.5 0.4 1   18:33 

9 9391 Stroda iela 6.9 0.3 1   18:34 

10 9390 Skolas iela  7.2 0.7 1   18:35 

11 6439 Ludzas AO 7.9 0   18:36   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 7.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.60 

Reiss Ezerkrasts-Ludza 
Kursē 15.04. - 15.10. 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3001 

Ludza - Ezerkrasts 07 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   0.7 1   20:00 

2 9390 Skolas iela  0.7 0.5 1   20:01 

3 9391 Stroda iela 1.2 0.6 1   20:02 

4 9392 Biržas iela  1.8 0.3 1   20:03 

5 9393 Liepājas iela  2.1 0.6 1   20:04 

6 9394 Krāslavas iela 2.7 1.3 3   20:05 

7 2104 Garbari 4 1.9 3   20:08 

8 9395 Evertova 5.9 0.7 2   20:11 

9 9396 Soikāna iela 6.6 0.8 2   20:13 

10 9397 Ezerkrasts  7.4 0.5 1   20:15 

11 9398 Ezerkrasts 2 7.9 0   20:16   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 7.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.60 

Kursē 15.04. - 15.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3001 

Ludza - Ezerkrasts 09 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   0.7 1   13:00 

2 9390 Skolas iela  0.7 0.5 1   13:01 

3 9391 Stroda iela 1.2 0.6 1   13:02 

4 9392 Biržas iela  1.8 0.3 1   13:03 

5 9393 Liepājas iela  2.1 0.6 1   13:04 

6 9394 Krāslavas iela 2.7 1.3 3   13:05 

7 2104 Garbari 4 1.9 3   13:08 

8 9395 Evertova 5.9 0.7 2   13:11 

9 9396 Soikāna iela 6.6 0.8 2   13:13 

10 9397 Ezerkrasts  7.4 0.5 1   13:15 

11 9398 Ezerkrasts 2 7.9 0   13:16   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 7.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.60 

Kursē 15.04. - 15.10.  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3001 

Ludza - Ezerkrasts 10 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9398 Ezerkrasts 2   0.7 1   13:20 

2 9397 Ezerkrasts  0.7 0.7 2   13:21 

3 9396 Soikāna iela 1.4 0.8 2   13:23 

4 9395 Evertova 2.2 1.8 3   13:25 

5 2104 Garbari 4 1.3 3   13:28 

6 9394 Krāslavas iela 5.3 0.7 1   13:31 

7 9393 Liepājas iela  6 0.5 1   13:32 

8 9392 Biržas iela  6.5 0.4 1   13:33 

9 9391 Stroda iela 6.9 0.3 1   13:34 

10 9390 Skolas iela  7.2 0.7 1   13:35 

11 6439 Ludzas AO 7.9 0   13:36   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 7.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.60 

Reiss Ezerkrasts-Ludza 
Kursē 15.04. - 15.10.  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3001 

Ludza - Ezerkrasts 14 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9398 Ezerkrasts 2   0.7 1   20:20 

2 9397 Ezerkrasts  0.7 0.7 2   20:21 

3 9396 Soikāna iela 1.4 0.8 2   20:23 

4 9395 Evertova 2.2 1.8 3   20:25 

5 2104 Garbari 4 1.3 3   20:28 

6 9394 Krāslavas iela 5.3 0.7 1   20:31 

7 9393 Liepājas iela  6 0.5 1   20:32 

8 9392 Biržas iela  6.5 0.4 1   20:33 

9 9391 Stroda iela 6.9 0.3 1   20:34 

10 9390 Skolas iela  7.2 0.7 1   20:35 

11 6439 Ludzas AO 7.9 0   20:36   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 7.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.60 

Reiss Ezerkrasts-Ludza 
Kursē 15.04. - 15.10.  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5002 

Ludza-Gaveiki 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   3.2 5   08:40 

2 2314 Martiši 3.2 3.9 7   08:45 

3 2316 Listaki 7.1 4.6 8   08:52 

4 2741 Ņukši 11.7 4.6 10   09:00 

5 7802 Fjodorki 16.3 2.6 8   09:10 

6 7803 Gaveiki 18.9 0   09:18   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 - - - -  

Reisa garums(km) 18.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 38 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 38 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.80 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5002 

Ludza-Gaveiki 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7803 Gaveiki   2.6 8   09:20 

2 7802 Fjodorki 2.6 4.6 10   09:28 

3 2741 Ņukši 7.2 4.6 8   09:38 

4 2316 Listaki 11.8 3.9 7   09:46 

5 2314 Martiši 15.7 3.2 5   09:53 

6 6439 Ludzas AO 18.9 0   09:58   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 - - - -  

Reisa garums(km) 18.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 38 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 38 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.80 

Reiss Gaveiki-Ludza 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5002 

Ludza-Gaveiki 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   3.2 5   16:05 

2 2314 Martiši 3.2 3.9 7   16:10 

3 2316 Listaki 7.1 4.6 8   16:17 

4 2741 Ņukši 11.7 4.6 10   16:25 

5 7802 Fjodorki 16.3 2.6 8   16:35 

6 7803 Gaveiki 18.9 0   16:43   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 - - - -  

Reisa garums(km) 18.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 38 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 38 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.80 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5002 

Ludza-Gaveiki 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7803 Gaveiki   2.6 8   16:45 

2 7802 Fjodorki 2.6 4.6 10   16:53 

3 2741 Ņukši 7.2 4.6 8   17:03 

4 2316 Listaki 11.8 3.9 7   17:11 

5 2314 Martiši 15.7 3.2 5   17:18 

6 6439 Ludzas AO 18.9 0   17:23   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 - - - -  

Reisa garums(km) 18.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 38 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 38 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 29.80 

Reiss Gaveiki-Ludza 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5256 

Ludza-Rundēni-Vertulova 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   9.2 15   05:20 

2 2343 Pildagreči 9.2 3.2 8   05:35 

3 8492 Gorbi 12.4 4.9 4   05:43 

4 2350 Horoševa 17.3 3.9 10   05:47 

5 2352 Nirza 21.2 5.8 8   05:57 

6 2721 Raipole 27 2.8 5   06:05 

7 2747 Seiļi 29.8 9.5 15   06:10 

8 8654 Rundēni 39.3 2.9 5   06:25 

9 2725 Zirgi 42.2 5.8 10   06:30 

10 7108 Dzinigaļi 48 2.8 5   06:40 

11 2333 Vertulova 50.8 0   06:45   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 - - - -  

Reisa garums(km) 50.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.90 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5256 

Ludza-Rundēni-Vertulova 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2333 Vertulova   2.8 4   06:53 

2 7108 Dzinigaļi 2.8 5.8 10   06:57 

3 2725 Zirgi 8.6 2.9 5   07:07 

4 8654 Rundēni 11.5 9.5 15   07:12 

5 2747 Seiļi 21 2.8 5   07:27 

6 2721 Raipole 23.8 5.8 8   07:32 

7 2352 Nirza 29.6 3.9 10   07:40 

8 2350 Horoševa 33.5 4.9 4   07:50 

9 8492 Gorbi 38.4 3.2 8   07:54 

10 2343 Pildagreči 41.6 9.2 15   08:02 

11 6439 Ludzas AO 50.8 0   08:17   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 - - - -  

Reisa garums(km) 50.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.30 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 36.30 

Reiss Vertulova-Rundēni-Ludza 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5256 

Ludza-Rundēni-Vertulova 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   9.2 15   13:00 

2 2343 Pildagreči 9.2 3.2 8   13:15 

3 8492 Gorbi 12.4 4.9 4   13:23 

4 2350 Horoševa 17.3 3.9 10   13:27 

5 2352 Nirza 21.2 5.8 8   13:37 

6 2721 Raipole 27 2.8 5   13:45 

7 2747 Seiļi 29.8 9.5 15   13:50 

8 8654 Rundēni 39.3 2.9 5   14:05 

9 2725 Zirgi 42.2 5.8 10   14:10 

10 7108 Dzinigaļi 48 2.8 5   14:20 

11 2333 Vertulova 50.8 0   14:25   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 - - - -  

Reisa garums(km) 50.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.90 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5256 

Ludza-Rundēni-Vertulova 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2333 Vertulova   2.8 5   14:30 

2 7108 Dzinigaļi 2.8 5.8 10   14:35 

3 2725 Zirgi 8.6 2.9 5   14:45 

4 8654 Rundēni 11.5 9.5 15   14:50 

5 2747 Seiļi 21 2.8 5   15:05 

6 2721 Raipole 23.8 5.8 8   15:10 

7 2352 Nirza 29.6 3.9 10   15:18 

8 2350 Horoševa 33.5 4.9 4   15:28 

9 8492 Gorbi 38.4 3.2 8   15:32 

10 2343 Pildagreči 41.6 9.2 15   15:40 

11 6439 Ludzas AO 50.8 0   15:55   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 - - - -  

Reisa garums(km) 50.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.90 

Reiss Vertulova-Rundēni-Ludza 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5265 

Ludza-Cibla-Krivanda-Cibla-Ludza 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.7 12   16:00 

2 2460 Ezersala 6.7 4 6   16:12 

3 2457 Voiti 10.7 2.2 5   16:18 

4 2456 Cibla 12.9 2.8 5   16:23 

5 2719 Tridņa 15.7 4.4 10   16:28 

6 2840 Hmeļņicķi 20.1 5.4 8   16:38 

7 2843 Līdumnieki 25.5 7.7 14   16:46 

8 7887 Krivanda 33.2 4.3 12   17:00 

9 7886 Babrova 37.5 4.8 10   17:12 

10 2719 Tridņa 42.3 2.8 5   17:22 

11 2456 Cibla 45.1 2.1 5   17:27 

12 2457 Voiti 47.2 4 6   17:32 

13 2460 Ezersala 51.2 6.7 12   17:38 

14 6439 Ludzas AO 57.9 0   17:50   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 57.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 31.60 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5265 

Ludza-Cibla-Krivanda-Cibla-Ludza 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.7 12   06:00 

2 2460 Ezersala 6.7 4 6   06:12 

3 2457 Voiti 10.7 2.2 5   06:18 

4 2456 Cibla 12.9 2.8 5   06:23 

5 2719 Tridņa 15.7 4.4 10   06:28 

6 7886 Babrova 20.1 5.4 12   06:38 

7 7887 Krivanda 25.5 7.7 14   06:50 

8 2843 Līdumnieki 33.2 4.3 8   07:04 

9 2840 Hmeļņicķi 37.5 4.8 10   07:12 

10 2719 Tridņa 42.3 2.8 5   07:22 

11 2456 Cibla 45.1 2.1 5   07:27 

12 2457 Voiti 47.2 4 6   07:32 

13 2460 Ezersala 51.2 6.7 12   07:38 

14 6439 Ludzas AO 57.9 0   07:50   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 57.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 31.60 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5633 

Ludza-Padole-Rogovka 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   4.9 6   07:21 

2 2827 Zvirgzdene 4.9 4.3 5   07:27 

3 2829 Aizpūre 9.2 4.5 5   07:32 

4 2831 Mežarnieki 13.7 2.8 4   07:37 

5 2441 Jakulinski 16.5 3.6 5   07:41 

6 2439 Padole 20.1 3.2 5   07:46 

7 2436 Lepeste 23.3 2.3 4   07:51 

8 2437 Mežvidi 25.6 2.2 7   07:55 

9 2435 Annasmuiža 27.8 2.3 4   08:02 

10 2434 Bliseņi 30.1 2.5 5   08:06 

11 2433 Znotiņi 32.6 2.2 5   08:11 

12 2432 Rogovka 34.8 0   08:16   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 34.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.00 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 38.00 

Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5633 

Ludza-Padole-Rogovka 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2432 Rogovka   2.2 5   08:25 

2 2433 Znotiņi 2.2 2.5 5   08:30 

3 2434 Bliseņi 4.7 2.2 4   08:35 

4 2435 Annasmuiža 6.9 2.2 7   08:39 

5 2437 Mežvidi 9.1 2.4 4   08:46 

6 2436 Lepeste 11.5 3.3 5   08:50 

7 2439 Padole 14.8 3.4 5   08:55 

8 2441 Jakulinski 18.2 2.8 4   09:00 

9 2831 Mežarnieki 21 4.6 5   09:04 

10 2829 Aizpūre 25.6 4.2 5   09:09 

11 2827 Zvirgzdene 29.8 4.9 6   09:14 

12 6439 Ludzas AO 34.7 0   09:20   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 34.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.90 

Reiss Rogovka-Padole-Ludza 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5633 

Ludza-Padole-Rogovka 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   4.9 6   14:00 

2 2827 Zvirgzdene 4.9 4.3 5   14:06 

3 2829 Aizpūre 9.2 4.5 5   14:11 

4 2831 Mežarnieki 13.7 2.8 4   14:16 

5 2441 Jakulinski 16.5 3.6 5   14:20 

6 2439 Padole 20.1 3.2 5   14:25 

7 2436 Lepeste 23.3 2.3 4   14:30 

8 2437 Mežvidi 25.6 2.2 7   14:34 

9 2435 Annasmuiža 27.8 2.3 4   14:41 

10 2434 Bliseņi 30.1 2.5 5   14:45 

11 2433 Znotiņi 32.6 2.2 5   14:50 

12 2432 Rogovka 34.8 0   14:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 34.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.00 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 38.00 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5633 

Ludza-Padole-Rogovka 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2432 Rogovka   2.2 5   15:04 

2 2433 Znotiņi 2.2 2.5 5   15:09 

3 2434 Bliseņi 4.7 2.2 4   15:14 

4 2435 Annasmuiža 6.9 2.2 7   15:18 

5 2437 Mežvidi 9.1 2.4 4   15:25 

6 2436 Lepeste 11.5 3.3 5   15:29 

7 2439 Padole 14.8 3.4 5   15:34 

8 2441 Jakulinski 18.2 2.8 4   15:39 

9 2831 Mežarnieki 21 4.6 5   15:43 

10 2829 Aizpūre 25.6 4.2 5   15:48 

11 2827 Zvirgzdene 29.8 4.9 6   15:53 

12 6439 Ludzas AO 34.7 0   15:59   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 34.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.90 

Reiss Rogovka-Padole-Ludza 
Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5634 

Ludza-Felicianova-Zilupe-Šķaune 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.1 10   05:00 

2 2107 Mežavepri 6.1 6.6 13   05:10 

3 2716 Felicianova 12.7 2.9 5   05:23 

4 2719 Tridņa 15.6 2.2 4   05:28 

5 2821 Mjaiši 17.8 2.3 6   05:32 

6 2820 Ozupiene 20.1 2 4   05:38 

7 2819 Greči 22.1 2.2 4   05:42 

8 2817 Puncuļi 24.3 3.1 6   05:46 

9 2815 Jaunslobodka 27.4 2.4 5   05:52 

10 2114 Pikava 29.8 2.9 5   05:57 

11 2116 Briģi 32.7 8 14   06:02 

12 2359 Zilupe 40.7 6.7 10   06:16 

13 7808 Zaļesje 47.4 5.8 10   06:26 

14 7809 Pasiene 53.2 5.7 10   06:36 

15 2367 Tuļevka 58.9 4.7 8   06:46 

16 2370 Šuškova 63.6 5.1 8   06:54 

17 2373 Meikšāni 68.7 3.1 5   07:02 

18 2374 Latišonki 71.8 4.3 9   07:07 

19 1101 Šķaune 76.1 0   07:16   

  

Reisa izpildes dienas - - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 76.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 33.60 

Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5634 

Ludza-Felicianova-Zilupe-Šķaune 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 1101 Šķaune   4.1 9   07:20 

2 2374 Latišonki 4.1 3.2 5   07:29 

3 2373 Meikšāni 7.3 5.1 8   07:34 

4 2370 Šuškova 12.4 4.6 8   07:42 

5 2367 Tuļevka 17 5.8 10   07:50 

6 7809 Pasiene 22.8 5.8 10   08:00 

7 7808 Zaļesje 28.6 6.6 10   08:10 

8 2359 Zilupe 35.2 8.1 14   08:20 

9 2116 Briģi 43.3 2.9 5   08:34 

10 2114 Pikava 46.2 2.5 5   08:39 

11 2815 Jaunslobodka 48.7 3.2 6   08:44 

12 2817 Puncuļi 51.9 2.1 4   08:50 

13 2819 Greči 54 1.9 4   08:54 

14 2820 Ozupiene 55.9 2.4 6   08:58 

15 2821 Mjaiši 58.3 2.1 4   09:04 

16 2719 Tridņa 60.4 2.9 5   09:08 

17 2716 Felicianova 63.3 6.6 13   09:13 

18 2107 Mežavepri 69.9 6 10   09:26 

19 6439 Ludzas AO 75.9 0   09:36   

  

Reisa izpildes dienas - - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 75.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 33.50 

Reiss Šķaune-Zilupe-Felicianova-Ludza 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5634 

Ludza-Felicianova-Zilupe-Šķaune 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.1 10   14:20 

2 2107 Mežavepri 6.1 6.6 13   14:30 

3 2716 Felicianova 12.7 2.9 5   14:43 

4 2719 Tridņa 15.6 2.2 4   14:48 

5 2821 Mjaiši 17.8 2.3 6   14:52 

6 2820 Ozupiene 20.1 2 4   14:58 

7 2819 Greči 22.1 2.2 4   15:02 

8 2817 Puncuļi 24.3 3.1 6   15:06 

9 2815 Jaunslobodka 27.4 2.4 5   15:12 

10 2114 Pikava 29.8 2.9 5   15:17 

11 2116 Briģi 32.7 8 14   15:22 

12 2359 Zilupe 40.7 6.7 10   15:36 

13 7808 Zaļesje 47.4 5.8 10   15:46 

14 7809 Pasiene 53.2 5.7 10   15:56 

15 2367 Tuļevka 58.9 4.7 8   16:06 

16 2370 Šuškova 63.6 5.1 8   16:14 

17 2373 Meikšāni 68.7 3.1 5   16:22 

18 2374 Latišonki 71.8 4.3 9   16:27 

19 1101 Šķaune 76.1 0   16:36   

  

Reisa izpildes dienas - - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 76.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 33.60 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5634 

Ludza-Felicianova-Zilupe-Šķaune 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 1101 Šķaune   4.1 9   16:40 

2 2374 Latišonki 4.1 3.2 5   16:49 

3 2373 Meikšāni 7.3 5.1 8   16:54 

4 2370 Šuškova 12.4 4.6 8   17:02 

5 2367 Tuļevka 17 5.8 10   17:10 

6 7809 Pasiene 22.8 5.8 10   17:20 

7 7808 Zaļesje 28.6 6.6 10   17:30 

8 2359 Zilupe 35.2 8.1 14   17:40 

9 2116 Briģi 43.3 2.9 5   17:54 

10 2114 Pikava 46.2 2.5 5   17:59 

11 2815 Jaunslobodka 48.7 3.2 6   18:04 

12 2817 Puncuļi 51.9 2.1 4   18:10 

13 2819 Greči 54 1.9 4   18:14 

14 2820 Ozupiene 55.9 2.4 6   18:18 

15 2821 Mjaiši 58.3 2.1 4   18:24 

16 2719 Tridņa 60.4 2.9 5   18:28 

17 2716 Felicianova 63.3 6.6 13   18:33 

18 2107 Mežavepri 69.9 6 10   18:46 

19 6439 Ludzas AO 75.9 0   18:56   

  

Reisa izpildes dienas - - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 75.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 33.50 

Reiss Šķaune-Zilupe-Felicianova-Ludza 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 67 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2315 Romandova   0.6 2   07:10 

2 2314 Martiši 0.6 0.4 1   07:12 

3 9508 Isnauda 1 0.5 1   07:13 

4 9506 DUS 1.5 0.2 1   07:14 

5 9502 Latgales šķērsiela 1.7 0.6 1   07:15 

6 9503 Dzirnavu iela 2.3 0.6 1   07:16 

7 9504 
Bērnudārzs 
Pasaciņa 2.9 0.4 1   07:17 

8 9505 Tirgus iela 3.3 0.7 2   07:18 

9 9390 Skolas iela  4 0.3 1   07:20 

10 9570 Kinoteātris 4.3 0.3 1   07:21 

11 9391 Stroda iela 4.6 0.4 1   07:22 

12 9392 Biržas iela  5 0.5 1   07:23 

13 9393 Liepājas iela  5.5 0.6 1   07:24 

14 9394 Krāslavas iela 6.1 0.3 1   07:25 

15 2105 L.Paegles iela 6.4 0.7 2   07:26 

16 9507 SIA Strāva 7.1 0.7 2   07:28 

17 7912 Runtorta 7.8 0   07:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 68 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7912 Runtorta   0.7 2   07:31 

2 9507 SIA Strāva 0.7 0.7 2   07:33 

3 2105 L.Paegles iela 1.4 0.3 1   07:35 

4 9394 Krāslavas iela 1.7 0.6 1   07:36 

5 9393 Liepājas iela  2.3 0.5 1   07:37 

6 9392 Biržas iela  2.8 0.4 1   07:38 

7 9391 Stroda iela 3.2 0.3 1   07:39 

8 9570 Kinoteātris 3.5 0.3 1   07:40 

9 9390 Skolas iela  3.8 0.7 2   07:41 

10 9505 Tirgus iela 4.5 0.4 1   07:43 

11 9504 
Bērnudārzs 
Pasaciņa 4.9 0.6 1   07:44 

12 9503 Dzirnavu iela 5.5 0.6 1   07:45 

13 9502 Latgales šķērsiela 6.1 0.2 1   07:46 

14 9506 DUS 6.3 0.5 1   07:47 

15 9508 Isnauda 6.8 0.4 1   07:48 

16 2314 Martiši 7.2 0.6 2   07:49 

17 2315 Romandova 7.8 0   07:51   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Reiss Runtorta-Romandova 
Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 69 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2315 Romandova   0.6 2   07:52 

2 2314 Martiši 0.6 0.4 1   07:54 

3 9508 Isnauda 1 0.5 1   07:55 

4 9506 DUS 1.5 0.2 1   07:56 

5 9502 Latgales šķērsiela 1.7 0.6 1   07:57 

6 9503 Dzirnavu iela 2.3 0.6 1   07:58 

7 9504 
Bērnudārzs 
Pasaciņa 2.9 0.4 1   07:59 

8 9505 Tirgus iela 3.3 0.7 2   08:00 

9 9390 Skolas iela  4 0.3 1   08:02 

10 9570 Kinoteātris 4.3 0.3 1   08:03 

11 9391 Stroda iela 4.6 0.4 1   08:04 

12 9392 Biržas iela  5 0.5 1   08:05 

13 9393 Liepājas iela  5.5 0.6 1   08:06 

14 9394 Krāslavas iela 6.1 0.3 1   08:07 

15 2105 L.Paegles iela 6.4 0.7 2   08:08 

16 9507 SIA Strāva 7.1 0.7 2   08:10 

17 7912 Runtorta 7.8 0   08:12   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 70 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7912 Runtorta   0.7 2   08:13 

2 9507 SIA Strāva 0.7 0.7 2   08:15 

3 2105 L.Paegles iela 1.4 0.3 1   08:17 

4 9394 Krāslavas iela 1.7 0.6 1   08:18 

5 9393 Liepājas iela  2.3 0.5 1   08:19 

6 9392 Biržas iela  2.8 0.4 1   08:20 

7 9391 Stroda iela 3.2 0.3 1   08:21 

8 9570 Kinoteātris 3.5 0.3 1   08:22 

9 9390 Skolas iela  3.8 0.7 2   08:23 

10 9505 Tirgus iela 4.5 0.4 1   08:25 

11 9504 
Bērnudārzs 
Pasaciņa 4.9 0.6 1   08:26 

12 9503 Dzirnavu iela 5.5 0.6 1   08:27 

13 9502 Latgales šķērsiela 6.1 0.2 1   08:28 

14 9506 DUS 6.3 0.5 1   08:29 

15 9508 Isnauda 6.8 0.4 1   08:30 

16 2314 Martiši 7.2 0.6 2   08:31 

17 2315 Romandova 7.8 0   08:33   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Reiss Runtorta-Romandova 
Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 71 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2315 Romandova   0.6 2   08:34 

2 2314 Martiši 0.6 0.4 1   08:36 

3 9508 Isnauda 1 0.5 1   08:37 

4 9506 DUS 1.5 0.2 1   08:38 

5 9502 Latgales šķērsiela 1.7 0.6 1   08:39 

6 9503 Dzirnavu iela 2.3 0.6 1   08:40 

7 9504 
Bērnudārzs 
Pasaciņa 2.9 0.4 1   08:41 

8 9505 Tirgus iela 3.3 0.7 2   08:42 

9 9390 Skolas iela  4 0.3 1   08:44 

10 9570 Kinoteātris 4.3 0.3 1   08:45 

11 9391 Stroda iela 4.6 0.4 1   08:46 

12 9392 Biržas iela  5 0.5 1   08:47 

13 9393 Liepājas iela  5.5 0.6 1   08:48 

14 9394 Krāslavas iela 6.1 0.3 1   08:49 

15 2105 L.Paegles iela 6.4 0.7 2   08:50 

16 9507 SIA Strāva 7.1 0.7 2   08:52 

17 7912 Runtorta 7.8 0   08:54   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 72 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7912 Runtorta   0.7 2   08:55 

2 9507 SIA Strāva 0.7 0.7 2   08:57 

3 2105 L.Paegles iela 1.4 0.3 1   08:59 

4 9394 Krāslavas iela 1.7 0.6 1   09:00 

5 9393 Liepājas iela  2.3 0.5 1   09:01 

6 9392 Biržas iela  2.8 0.4 1   09:02 

7 9391 Stroda iela 3.2 0.3 1   09:03 

8 9570 Kinoteātris 3.5 0.3 1   09:04 

9 9390 Skolas iela  3.8 0.7 2   09:05 

10 9505 Tirgus iela 4.5 0.4 1   09:07 

11 9504 
Bērnudārzs 
Pasaciņa 4.9 0.6 1   09:08 

12 9503 Dzirnavu iela 5.5 0.6 1   09:09 

13 9502 Latgales šķērsiela 6.1 0.2 1   09:10 

14 9506 DUS 6.3 0.5 1   09:11 

15 9508 Isnauda 6.8 0.4 1   09:12 

16 2314 Martiši 7.2 0.6 2   09:13 

17 2315 Romandova 7.8 0   09:15   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Reiss Runtorta-Romandova 
Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 73 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2315 Romandova   0.6 2   09:25 

2 2314 Martiši 0.6 0.4 1   09:27 

3 9508 Isnauda 1 0.5 1   09:28 

4 9506 DUS 1.5 0.2 1   09:29 

5 9502 Latgales šķērsiela 1.7 0.6 1   09:30 

6 9503 Dzirnavu iela 2.3 0.6 1   09:31 

7 9504 
Bērnudārzs 
Pasaciņa 2.9 0.4 1   09:32 

8 9505 Tirgus iela 3.3 0.7 2   09:33 

9 9390 Skolas iela  4 0.3 1   09:35 

10 9570 Kinoteātris 4.3 0.3 1   09:36 

11 9391 Stroda iela 4.6 0.4 1   09:37 

12 9392 Biržas iela  5 0.5 1   09:38 

13 9393 Liepājas iela  5.5 0.6 1   09:39 

14 9394 Krāslavas iela 6.1 0.3 1   09:40 

15 2105 L.Paegles iela 6.4 0.7 2   09:41 

16 9507 SIA Strāva 7.1 0.7 2   09:43 

17 7912 Runtorta 7.8 0   09:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 74 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7912 Runtorta   0.7 2   09:46 

2 9507 SIA Strāva 0.7 0.7 2   09:48 

3 2105 L.Paegles iela 1.4 0.3 1   09:50 

4 9394 Krāslavas iela 1.7 0.6 1   09:51 

5 9393 Liepājas iela  2.3 0.5 1   09:52 

6 9392 Biržas iela  2.8 0.4 1   09:53 

7 9391 Stroda iela 3.2 0.3 1   09:54 

8 9570 Kinoteātris 3.5 0.3 1   09:55 

9 9390 Skolas iela  3.8 0.7 2   09:56 

10 9505 Tirgus iela 4.5 0.4 1   09:58 

11 9504 
Bērnudārzs 
Pasaciņa 4.9 0.6 1   09:59 

12 9503 Dzirnavu iela 5.5 0.6 1   10:00 

13 9502 Latgales šķērsiela 6.1 0.2 1   10:01 

14 9506 DUS 6.3 0.5 1   10:02 

15 9508 Isnauda 6.8 0.4 1   10:03 

16 2314 Martiši 7.2 0.6 2   10:04 

17 2315 Romandova 7.8 0   10:06   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Reiss Runtorta-Romandova 
Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 75 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2315 Romandova   0.6 2   10:07 

2 2314 Martiši 0.6 0.4 1   10:09 

3 9508 Isnauda 1 0.5 1   10:10 

4 9506 DUS 1.5 0.2 1   10:11 

5 9502 Latgales šķērsiela 1.7 0.6 1   10:12 

6 9503 Dzirnavu iela 2.3 0.6 1   10:13 

7 9504 
Bērnudārzs 
Pasaciņa 2.9 0.4 1   10:14 

8 9505 Tirgus iela 3.3 0.7 2   10:15 

9 9390 Skolas iela  4 0.3 1   10:17 

10 9570 Kinoteātris 4.3 0.3 1   10:18 

11 9391 Stroda iela 4.6 0.4 1   10:19 

12 9392 Biržas iela  5 0.5 1   10:20 

13 9393 Liepājas iela  5.5 0.6 1   10:21 

14 9394 Krāslavas iela 6.1 0.3 1   10:22 

15 2105 L.Paegles iela 6.4 0.7 2   10:23 

16 9507 SIA Strāva 7.1 0.7 2   10:25 

17 7912 Runtorta 7.8 0   10:27   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 76 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7912 Runtorta   0.7 2   10:28 

2 9507 SIA Strāva 0.7 0.7 2   10:30 

3 2105 L.Paegles iela 1.4 0.3 1   10:32 

4 9394 Krāslavas iela 1.7 0.6 1   10:33 

5 9393 Liepājas iela  2.3 0.5 1   10:34 

6 9392 Biržas iela  2.8 0.4 1   10:35 

7 9391 Stroda iela 3.2 0.3 1   10:36 

8 9570 Kinoteātris 3.5 0.3 1   10:37 

9 9390 Skolas iela  3.8 0.7 2   10:38 

10 9505 Tirgus iela 4.5 0.4 1   10:40 

11 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 4.9 0.6 1   10:41 

12 9503 Dzirnavu iela 5.5 0.6 1   10:42 

13 9502 Latgales šķērsiela 6.1 0.2 1   10:43 

14 9506 DUS 6.3 0.5 1   10:44 

15 9508 Isnauda 6.8 0.4 1   10:45 

16 2314 Martiši 7.2 0.6 2   10:46 

17 2315 Romandova 7.8 0   10:48   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Reiss Runtorta-Romandova 
Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 77 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2315 Romandova   0.6 2   10:49 

2 2314 Martiši 0.6 0.4 1   10:51 

3 9508 Isnauda 1 0.5 1   10:52 

4 9506 DUS 1.5 0.2 1   10:53 

5 9502 Latgales šķērsiela 1.7 0.6 1   10:54 

6 9503 Dzirnavu iela 2.3 0.6 1   10:55 

7 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 2.9 0.4 1   10:56 

8 9505 Tirgus iela 3.3 0.7 2   10:57 

9 9390 Skolas iela  4 0.3 1   10:59 

10 9570 Kinoteātris 4.3 0.3 1   11:00 

11 9391 Stroda iela 4.6 0.4 1   11:01 

12 9392 Biržas iela  5 0.5 1   11:02 

13 9393 Liepājas iela  5.5 0.6 1   11:03 

14 9394 Krāslavas iela 6.1 0.3 1   11:04 

15 2105 L.Paegles iela 6.4 0.7 2   11:05 

16 9507 SIA Strāva 7.1 0.7 2   11:07 

17 7912 Runtorta 7.8 0   11:09   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 78 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7912 Runtorta   0.7 2   11:10 

2 9507 SIA Strāva 0.7 0.7 2   11:12 

3 2105 L.Paegles iela 1.4 0.3 1   11:14 

4 9394 Krāslavas iela 1.7 0.6 1   11:15 

5 9393 Liepājas iela  2.3 0.5 1   11:16 

6 9392 Biržas iela  2.8 0.4 1   11:17 

7 9391 Stroda iela 3.2 0.3 1   11:18 

8 9570 Kinoteātris 3.5 0.3 1   11:19 

9 9390 Skolas iela  3.8 0.7 2   11:20 

10 9505 Tirgus iela 4.5 0.4 1   11:22 

11 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 4.9 0.6 1   11:23 

12 9503 Dzirnavu iela 5.5 0.6 1   11:24 

13 9502 Latgales šķērsiela 6.1 0.2 1   11:25 

14 9506 DUS 6.3 0.5 1   11:26 

15 9508 Isnauda 6.8 0.4 1   11:27 

16 2314 Martiši 7.2 0.6 2   11:28 

17 2315 Romandova 7.8 0   11:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Reiss Runtorta-Romandova 
Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 79 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2315 Romandova   0.6 2   12:45 

2 2314 Martiši 0.6 0.4 1   12:47 

3 9508 Isnauda 1 0.5 1   12:48 

4 9506 DUS 1.5 0.2 1   12:49 

5 9502 Latgales šķērsiela 1.7 0.6 1   12:50 

6 9503 Dzirnavu iela 2.3 0.6 1   12:51 

7 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 2.9 0.4 1   12:52 

8 9505 Tirgus iela 3.3 0.7 2   12:53 

9 9390 Skolas iela  4 0.3 1   12:55 

10 9570 Kinoteātris 4.3 0.3 1   12:56 

11 9391 Stroda iela 4.6 0.4 1   12:57 

12 9392 Biržas iela  5 0.5 1   12:58 

13 9393 Liepājas iela  5.5 0.6 1   12:59 

14 9394 Krāslavas iela 6.1 0.3 1   13:00 

15 2105 L.Paegles iela 6.4 0.7 2   13:01 

16 9507 SIA Strāva 7.1 0.7 2   13:03 

17 7912 Runtorta 7.8 0   13:05   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 80 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7912 Runtorta   0.7 2   13:06 

2 9507 SIA Strāva 0.7 0.7 2   13:08 

3 2105 L.Paegles iela 1.4 0.3 1   13:10 

4 9394 Krāslavas iela 1.7 0.6 1   13:11 

5 9393 Liepājas iela  2.3 0.5 1   13:12 

6 9392 Biržas iela  2.8 0.4 1   13:13 

7 9391 Stroda iela 3.2 0.3 1   13:14 

8 9570 Kinoteātris 3.5 0.3 1   13:15 

9 9390 Skolas iela  3.8 0.7 2   13:16 

10 9505 Tirgus iela 4.5 0.4 1   13:18 

11 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 4.9 0.6 1   13:19 

12 9503 Dzirnavu iela 5.5 0.6 1   13:20 

13 9502 Latgales šķērsiela 6.1 0.2 1   13:21 

14 9506 DUS 6.3 0.5 1   13:22 

15 9508 Isnauda 6.8 0.4 1   13:23 

16 2314 Martiši 7.2 0.6 2   13:24 

17 2315 Romandova 7.8 0   13:26   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Reiss Runtorta-Romandova 
Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 81 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2315 Romandova   0.6 2   13:27 

2 2314 Martiši 0.6 0.4 1   13:29 

3 9508 Isnauda 1 0.5 1   13:30 

4 9506 DUS 1.5 0.2 1   13:31 

5 9502 Latgales šķērsiela 1.7 0.6 1   13:32 

6 9503 Dzirnavu iela 2.3 0.6 1   13:33 

7 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 2.9 0.4 1   13:34 

8 9505 Tirgus iela 3.3 0.7 2   13:35 

9 9390 Skolas iela  4 0.3 1   13:37 

10 9570 Kinoteātris 4.3 0.3 1   13:38 

11 9391 Stroda iela 4.6 0.4 1   13:39 

12 9392 Biržas iela  5 0.5 1   13:40 

13 9393 Liepājas iela  5.5 0.6 1   13:41 

14 9394 Krāslavas iela 6.1 0.3 1   13:42 

15 2105 L.Paegles iela 6.4 0.7 2   13:43 

16 9507 SIA Strāva 7.1 0.7 2   13:45 

17 7912 Runtorta 7.8 0   13:47   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 82 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7912 Runtorta   0.7 2   13:48 

2 9507 SIA Strāva 0.7 0.7 2   13:50 

3 2105 L.Paegles iela 1.4 0.3 1   13:52 

4 9394 Krāslavas iela 1.7 0.6 1   13:53 

5 9393 Liepājas iela  2.3 0.5 1   13:54 

6 9392 Biržas iela  2.8 0.4 1   13:55 

7 9391 Stroda iela 3.2 0.3 1   13:56 

8 9570 Kinoteātris 3.5 0.3 1   13:57 

9 9390 Skolas iela  3.8 0.7 2   13:58 

10 9505 Tirgus iela 4.5 0.4 1   14:00 

11 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 4.9 0.6 1   14:01 

12 9503 Dzirnavu iela 5.5 0.6 1   14:02 

13 9502 Latgales šķērsiela 6.1 0.2 1   14:03 

14 9506 DUS 6.3 0.5 1   14:04 

15 9508 Isnauda 6.8 0.4 1   14:05 

16 2314 Martiši 7.2 0.6 2   14:06 

17 2315 Romandova 7.8 0   14:08   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Reiss Runtorta-Romandova 
Kursē arī katra mēneša otrajā sestdienā 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 83 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2315 Romandova   0.6 2   16:10 

2 2314 Martiši 0.6 0.4 1   16:12 

3 9508 Isnauda 1 0.5 1   16:13 

4 9506 DUS 1.5 0.2 1   16:14 

5 9502 Latgales šķērsiela 1.7 0.6 1   16:15 

6 9503 Dzirnavu iela 2.3 0.6 1   16:16 

7 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 2.9 0.4 1   16:17 

8 9505 Tirgus iela 3.3 0.7 2   16:18 

9 9390 Skolas iela  4 0.3 1   16:20 

10 9570 Kinoteātris 4.3 0.3 1   16:21 

11 9391 Stroda iela 4.6 0.4 1   16:22 

12 9392 Biržas iela  5 0.5 1   16:23 

13 9393 Liepājas iela  5.5 0.6 1   16:24 

14 9394 Krāslavas iela 6.1 0.3 1   16:25 

15 2105 L.Paegles iela 6.4 0.7 2   16:26 

16 9507 SIA Strāva 7.1 0.7 2   16:28 

17 7912 Runtorta 7.8 0   16:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 84 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7912 Runtorta   0.7 2   16:31 

2 9507 SIA Strāva 0.7 0.7 2   16:33 

3 2105 L.Paegles iela 1.4 0.3 1   16:35 

4 9394 Krāslavas iela 1.7 0.6 1   16:36 

5 9393 Liepājas iela  2.3 0.5 1   16:37 

6 9392 Biržas iela  2.8 0.4 1   16:38 

7 9391 Stroda iela 3.2 0.3 1   16:39 

8 9570 Kinoteātris 3.5 0.3 1   16:40 

9 9390 Skolas iela  3.8 0.7 2   16:41 

10 9505 Tirgus iela 4.5 0.4 1   16:43 

11 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 4.9 0.6 1   16:44 

12 9503 Dzirnavu iela 5.5 0.6 1   16:45 

13 9502 Latgales šķērsiela 6.1 0.2 1   16:46 

14 9506 DUS 6.3 0.5 1   16:47 

15 9508 Isnauda 6.8 0.4 1   16:48 

16 2314 Martiši 7.2 0.6 2   16:49 

17 2315 Romandova 7.8 0   16:51   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Reiss Runtorta-Romandova 
Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 85 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2315 Romandova   0.6 2   16:52 

2 2314 Martiši 0.6 0.4 1   16:54 

3 9508 Isnauda 1 0.5 1   16:55 

4 9506 DUS 1.5 0.2 1   16:56 

5 9502 Latgales šķērsiela 1.7 0.6 1   16:57 

6 9503 Dzirnavu iela 2.3 0.6 1   16:58 

7 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 2.9 0.4 1   16:59 

8 9505 Tirgus iela 3.3 0.7 2   17:00 

9 9390 Skolas iela  4 0.3 1   17:02 

10 9570 Kinoteātris 4.3 0.3 1   17:03 

11 9391 Stroda iela 4.6 0.4 1   17:04 

12 9392 Biržas iela  5 0.5 1   17:05 

13 9393 Liepājas iela  5.5 0.6 1   17:06 

14 9394 Krāslavas iela 6.1 0.3 1   17:07 

15 2105 L.Paegles iela 6.4 0.7 2   17:08 

16 9507 SIA Strāva 7.1 0.7 2   17:10 

17 7912 Runtorta 7.8 0   17:12   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 86 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7912 Runtorta   0.7 2   17:13 

2 9507 SIA Strāva 0.7 0.7 2   17:15 

3 2105 L.Paegles iela 1.4 0.3 1   17:17 

4 9394 Krāslavas iela 1.7 0.6 1   17:18 

5 9393 Liepājas iela  2.3 0.5 1   17:19 

6 9392 Biržas iela  2.8 0.4 1   17:20 

7 9391 Stroda iela 3.2 0.3 1   17:21 

8 9570 Kinoteātris 3.5 0.3 1   17:22 

9 9390 Skolas iela  3.8 0.7 2   17:23 

10 9505 Tirgus iela 4.5 0.4 1   17:25 

11 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 4.9 0.6 1   17:26 

12 9503 Dzirnavu iela 5.5 0.6 1   17:27 

13 9502 Latgales šķērsiela 6.1 0.2 1   17:28 

14 9506 DUS 6.3 0.5 1   17:29 

15 9508 Isnauda 6.8 0.4 1   17:30 

16 2314 Martiši 7.2 0.6 2   17:31 

17 2315 Romandova 7.8 0   17:33   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Reiss Runtorta-Romandova 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 87 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2315 Romandova   0.6 2   17:34 

2 2314 Martiši 0.6 0.4 1   17:36 

3 9508 Isnauda 1 0.5 1   17:37 

4 9506 DUS 1.5 0.2 1   17:38 

5 9502 Latgales šķērsiela 1.7 0.6 1   17:39 

6 9503 Dzirnavu iela 2.3 0.6 1   17:40 

7 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 2.9 0.4 1   17:41 

8 9505 Tirgus iela 3.3 0.7 2   17:42 

9 9390 Skolas iela  4 0.3 1   17:44 

10 9570 Kinoteātris 4.3 0.3 1   17:45 

11 9391 Stroda iela 4.6 0.4 1   17:46 

12 9392 Biržas iela  5 0.5 1   17:47 

13 9393 Liepājas iela  5.5 0.6 1   17:48 

14 9394 Krāslavas iela 6.1 0.3 1   17:49 

15 2105 L.Paegles iela 6.4 0.7 2   17:50 

16 9507 SIA Strāva 7.1 0.7 2   17:52 

17 7912 Runtorta 7.8 0   17:54   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5635 

Romandova-Runtorta 88 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 7912 Runtorta   0.7 2   17:55 

2 9507 SIA Strāva 0.7 0.7 2   17:57 

3 2105 L.Paegles iela 1.4 0.3 1   17:59 

4 9394 Krāslavas iela 1.7 0.6 1   18:00 

5 9393 Liepājas iela  2.3 0.5 1   18:01 

6 9392 Biržas iela  2.8 0.4 1   18:02 

7 9391 Stroda iela 3.2 0.3 1   18:03 

8 9570 Kinoteātris 3.5 0.3 1   18:04 

9 9390 Skolas iela  3.8 0.7 2   18:05 

10 9505 Tirgus iela 4.5 0.4 1   18:07 

11 9504 Bērnudārzs  Pasaciņa 4.9 0.6 1   18:08 

12 9503 Dzirnavu iela 5.5 0.6 1   18:09 

13 9502 Latgales šķērsiela 6.1 0.2 1   18:10 

14 9506 DUS 6.3 0.5 1   18:11 

15 9508 Isnauda 6.8 0.4 1   18:12 

16 2314 Martiši 7.2 0.6 2   18:13 

17 2315 Romandova 7.8 0   18:15   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.40 

Reiss Runtorta-Romandova 
Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6156 

Ludza-Cibla 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.7 12   13:50 

2 2460 Ezersala 6.7 4 6   14:02 

3 2457 Voiti 10.7 2.1 5   14:08 

4 2456 Cibla 12.8 0   14:13   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - 6 7  

Reisa garums(km) 12.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 23 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 23 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 33.40 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6156 

Ludza-Cibla 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2456 Cibla   2.1 5   14:20 

2 2457 Voiti 2.1 4 6   14:25 

3 2460 Ezersala 6.1 6.7 12   14:31 

4 6439 Ludzas AO 12.8 0   14:43   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - 6 7  

Reisa garums(km) 12.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 23 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 23 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 33.40 

Reiss Cibla-Ludza 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6552 

Ludza-Zilupe-Konecpole-Ludza 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.1 9   05:05 

2 2107 Mežavepri 6.1 4.7 8   05:14 

3 2109 Istalsna 10.8 4.9 8   05:22 

4 2111 Bobiši 15.7 4.2 7   05:30 

5 2113 Skriņi 19.9 3.5 6   05:37 

6 2114 Pikava 23.4 2.9 6   05:43 

7 2116 Briģi 26.3 8 15   05:49 

8 2359 Zilupe 34.3 3 5   06:04 

9 2738 Ploski 37.3 4.9 9   06:09 

10 2736 Skredeļi 42.2 3.2 5   06:18 

11 2354 Lauderi 45.4 2.3 6   06:23 

12 2356 Figurka 47.7 3.4 4   06:29 

13 2357 Soboļina 51.1 3.3 6   06:33 

14 2358 Vecslabada 54.4 3.9 7   06:39 

15 2743 Lazari 58.3 2.8 6   06:46 

16 2744 Konecpole 61.1 5.8 10   06:52 

17 8654 Rundēni 66.9 2.9 5   07:02 

18 2725 Zirgi 69.8 3.9 6   07:07 

19 2330 Pakalni 73.7 5.3 8   07:13 

20 2327 Brodaiža 79 6.1 10   07:21 

21 2323 Gajeva 85.1 6.2 10   07:31 

22 2320 Pilda 91.3 5.5 9   07:41 

23 2741 Ņukši 96.8 4.6 6   07:50 

24 2316 Listaki 101.4 3.9 7   07:56 

25 2314 Martiši 105.3 3.2 6   08:03 

26 6439 Ludzas AO 108.5 0   08:09   

  

Reisa izpildes dienas 1 - 3 - 5 - -  

Reisa garums(km) 108.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 3 st, 4 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 3 st, 4 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.40 

  
 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6552 

Ludza-Zilupe-Konecpole-Ludza 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   3.2 6   05:10 

2 2314 Martiši 3.2 3.9 7   05:16 

3 2316 Listaki 7.1 4.6 6   05:23 

4 2741 Ņukši 11.7 5.5 9   05:29 

5 2320 Pilda 17.2 6.2 10   05:38 

6 2323 Gajeva 23.4 6.1 10   05:48 

7 2327 Brodaiža 29.5 5.3 8   05:58 

8 2330 Pakalni 34.8 3.9 6   06:06 

9 2725 Zirgi 38.7 2.9 5   06:12 

10 8654 Rundēni 41.6 5.8 10   06:17 

11 2744 Konecpole 47.4 2.8 6   06:27 

12 2743 Lazari 50.2 3.9 7   06:33 

13 2358 Vecslabada 54.1 3.3 6   06:40 

14 2357 Soboļina 57.4 3.4 4   06:46 

15 2356 Figurka 60.8 2.3 6   06:50 

16 2354 Lauderi 63.1 3.2 5   06:56 

17 2736 Skredeļi 66.3 4.9 9   07:01 

18 2738 Ploski 71.2 3 10   07:10 

19 2359 Zilupe 74.2 8 10   07:20 

20 2116 Briģi 82.2 2.9 6   07:30 

21 2114 Pikava 85.1 3.5 6   07:36 

22 2113 Skriņi 88.6 4.2 7   07:42 

23 2111 Bobiši 92.8 4.9 8   07:49 

24 2109 Istalsna 97.7 4.7 8   07:57 

25 2107 Mežavepri 102.4 6.1 9   08:05 

26 6439 Ludzas AO 108.5 0   08:14   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 108.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 3 st, 4 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 3 st, 4 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.40 

Reiss Ludza-Konecpole-Zilupe-Ludza 

 



Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6552 

Ludza-Zilupe-Konecpole-Ludza 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   3.2 6   17:20 

2 2314 Martiši 3.2 3.9 7   17:26 

3 2316 Listaki 7.1 4.6 6   17:33 

4 2741 Ņukši 11.7 5.5 9   17:39 

5 2320 Pilda 17.2 6.2 10   17:48 

6 2323 Gajeva 23.4 6.1 10   17:58 

7 2327 Brodaiža 29.5 5.3 8   18:08 

8 2330 Pakalni 34.8 3.9 6   18:16 

9 2725 Zirgi 38.7 2.9 5   18:22 

10 8654 Rundēni 41.6 5.8 10   18:27 

11 2744 Konecpole 47.4 2.8 6   18:37 

12 2743 Lazari 50.2 3.9 7   18:43 

13 2358 Vecslabada 54.1 3.3 6   18:50 

14 2357 Soboļina 57.4 3.4 4   18:56 

15 2356 Figurka 60.8 2.3 6   19:00 

16 2354 Lauderi 63.1 3.2 5   19:06 

17 2736 Skredeļi 66.3 4.9 9   19:11 

18 2738 Ploski 71.2 3 10   19:20 

19 2359 Zilupe 74.2 8 10   19:30 

20 2116 Briģi 82.2 2.9 6   19:40 

21 2114 Pikava 85.1 3.5 6   19:46 

22 2113 Skriņi 88.6 4.2 7   19:52 

23 2111 Bobiši 92.8 4.9 8   19:59 

24 2109 Istalsna 97.7 4.7 8   20:07 

25 2107 Mežavepri 102.4 6.1 9   20:15 

26 6439 Ludzas AO 108.5 0   20:24   

  

Reisa izpildes dienas 1 - 3 - 5 - -  

Reisa garums(km) 108.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 3 st, 4 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 3 st, 4 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.40 

Reiss Ludza-Konecpole-Zilupe-Ludza 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6552 

Ludza-Zilupe-Konecpole-Ludza 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.1 9   12:35 

2 2107 Mežavepri 6.1 4.7 8   12:44 

3 2109 Istalsna 10.8 4.9 8   12:52 

4 2111 Bobiši 15.7 4.2 7   13:00 

5 2113 Skriņi 19.9 3.5 6   13:07 

6 2114 Pikava 23.4 2.9 6   13:13 

7 2116 Briģi 26.3 8 15   13:19 

8 2359 Zilupe 34.3 3 5   13:34 

9 2738 Ploski 37.3 4.9 9   13:39 

10 2736 Skredeļi 42.2 3.2 5   13:48 

11 2354 Lauderi 45.4 2.3 6   13:53 

12 2356 Figurka 47.7 3.4 4   13:59 

13 2357 Soboļina 51.1 3.3 6   14:03 

14 2358 Vecslabada 54.4 3.9 7   14:09 

15 2743 Lazari 58.3 2.8 6   14:16 

16 2744 Konecpole 61.1 5.8 10   14:22 

17 8654 Rundēni 66.9 2.9 5   14:32 

18 2725 Zirgi 69.8 3.9 6   14:37 

19 2330 Pakalni 73.7 5.3 8   14:43 

20 2327 Brodaiža 79 6.1 10   14:51 

21 2323 Gajeva 85.1 6.2 10   15:01 

22 2320 Pilda 91.3 5.5 9   15:11 

23 2741 Ņukši 96.8 4.6 6   15:20 

24 2316 Listaki 101.4 3.9 7   15:26 

25 2314 Martiši 105.3 3.2 6   15:33 

26 6439 Ludzas AO 108.5 0   15:39   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 108.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 3 st, 4 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 3 st, 4 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.40 

  
 

 



Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6572 

Ludza-Blonti-Degļeva 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   7.9 10   06:05 

2 2288 Blonti 7.9 3.5 7   06:15 

3 2450 Erzeļeva 11.4 4 6   06:22 

4 7881 Mazā Mediševa 15.4 4.1 8   06:28 

5 2453 Degļeva 19.5 0   06:36   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 19.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 31 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 31 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.70 

Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6572 

Ludza-Blonti-Degļeva 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2453 Degļeva   4.5 8   06:38 

2 7881 Mazā Mediševa 4.5 4 6   06:46 

3 2450 Erzeļeva 8.5 3.5 13   06:52 

4 2288 Blonti 12 8 10   07:05 

5 6439 Ludzas AO 20 0   07:15   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 20 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 32.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 32.40 

Reiss Degļeva-Blonti-Ludza 
Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6572 

Ludza-Blonti-Degļeva 07 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   7.9 10   15:50 

2 2288 Blonti 7.9 3.5 7   16:00 

3 2450 Erzeļeva 11.4 4 6   16:07 

4 7881 Mazā Mediševa 15.4 4.1 8   16:13 

5 2453 Degļeva 19.5 0   16:21   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 19.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 31 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 31 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.70 

Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6572 

Ludza-Blonti-Degļeva 08 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2453 Degļeva   4.5 8   16:23 

2 7881 Mazā Mediševa 4.5 4 6   16:31 

3 2450 Erzeļeva 8.5 3.5 7   16:37 

4 2288 Blonti 12 8 10   16:44 

5 6439 Ludzas AO 20 0   16:54   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 20 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 31 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 31 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 38.70 

Reiss Degļeva-Blonti-Ludza 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6573 

Ludza-Felicanova 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.1 10   06:45 

2 2107 Mežavepri 6.1 6.6 14   06:55 

3 2716 Felicianova 12.7 0   07:09   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 12.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 31.80 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6573 

Ludza-Felicanova 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2716 Felicianova   6.6 14   07:10 

2 2107 Mežavepri 6.6 5.9 10   07:24 

3 6439 Ludzas AO 12.5 0   07:34   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 12.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.30 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 31.30 

Reiss Felicanova-Ludza 
Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6573 

Ludza-Felicanova 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.1 10   17:00 

2 2107 Mežavepri 6.1 6.6 14   17:10 

3 2716 Felicianova 12.7 0   17:24   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 12.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 31.80 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6573 

Ludza-Felicanova 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2716 Felicianova   6.6 14   17:25 

2 2107 Mežavepri 6.6 5.9 10   17:39 

3 6439 Ludzas AO 12.5 0   17:49   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 12.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 24 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 24 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.30 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 31.30 

Reiss Felicanova-Ludza 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6577 

Ludza-Goliševa-Kārsava-Ludza 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.9 10   17:15 

2 2288 Blonti 6.9 4.7 8   17:25 

3 2188 Pušmucova 11.6 4.9 8   17:33 

4 2185 Mērdzene 16.5 3 5   17:41 

5 2184 Pudinava 19.5 4.4 7   17:46 

6 2180 Rudiņeva 23.9 5.6 10   17:53 

7 2172 Kārsavas AO 29.5 3.2 5   18:03 

8 2335 Malnava 32.7 4.8 8   18:08 

9 2337 Zelčeva 37.5 5.7 8   18:16 

10 7897 Pustoška 43.2 2.1 4   18:24 

11 2341 Goliševa 45.3 2.9 5   18:28 

12 2446 Antonovka 48.2 6.2 9   18:33 

13 2444 Lapatnieki 54.4 4.5 7   18:42 

14 2185 Mērdzene 58.9 4.9 8   18:49 

15 2188 Pušmucova 63.8 4.7 8   18:57 

16 2288 Blonti 68.5 6.9 10   19:05 

17 6439 Ludzas AO 75.4 0   19:15   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 75.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.70 

Reiss Ludza-Kārsava-Goliševa-Ludza 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6577 

Ludza-Goliševa-Kārsava-Ludza 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.9 10   05:20 

2 2288 Blonti 6.9 4.7 8   05:30 

3 2188 Pušmucova 11.6 4.9 2   05:38 

4 2185 Mērdzene 16.5 4.5 13   05:40 

5 2444 Lapatnieki 21 6.1 9   05:53 

6 2446 Antonovka 27.1 3 5   06:02 

7 2341 Goliševa 30.1 2.2 4   06:07 

8 7897 Pustoška 32.3 5.6 8   06:11 

9 2337 Zelčeva 37.9 4.7 8   06:19 

10 2335 Malnava 42.6 3.2 5   06:27 

11 2172 Kārsavas AO 45.8 5.6 10   06:32 

12 2180 Rudiņeva 51.4 4.4 7   06:42 

13 2184 Pudinava 55.8 3 5   06:49 

14 2185 Mērdzene 58.8 4.9 8   06:54 

15 2188 Pušmucova 63.7 4.7 8   07:02 

16 2288 Blonti 68.4 6.9 10   07:10 

17 6439 Ludzas AO 75.3 0   07:20   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 75.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.70 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6579 

Ludza-Seiļi-Rundēni-Lauderi-Ludza 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   9.2 15   13:00 

2 2343 Pildagreči 9.2 3.2 8   13:15 

3 8492 Gorbi 12.4 4.9 4   13:23 

4 2350 Horoševa 17.3 3.9 10   13:27 

5 2352 Nirza 21.2 5.7 8   13:37 

6 2721 Raipole 26.9 2.8 5   13:45 

7 2747 Seiļi 29.7 9.5 15   13:50 

8 8654 Rundēni 39.2 6.8 11   14:05 

9 2730 Gumeņica 46 6 9   14:16 

10 2354 Lauderi 52 3.4 4   14:25 

11 4765 Vondi 55.4 3 5   14:29 

12 4601 Bambāni 58.4 3.8 6   14:34 

13 2352 Nirza 62.2 3.8 10   14:40 

14 2350 Horoševa 66 4.9 4   14:50 

15 8492 Gorbi 70.9 3.2 8   14:54 

16 2343 Pildagreči 74.1 9.2 15   15:02 

17 6439 Ludzas AO 83.3 0   15:17   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - - - 6 -  

Reisa garums(km) 83.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 17 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 17 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 36.50 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6579 

Ludza-Seiļi-Rundēni-Lauderi-Ludza 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   9.2 15   06:00 

2 2343 Pildagreči 9.2 3.2 8   06:15 

3 8492 Gorbi 12.4 4.9 4   06:23 

4 2350 Horoševa 17.3 3.9 10   06:27 

5 2352 Nirza 21.2 3.8 6   06:37 

6 4601 Bambāni 25 3 5   06:43 

7 4765 Vondi 28 3.4 4   06:48 

8 2354 Lauderi 31.4 6 9   06:52 

9 2730 Gumeņica 37.4 6.8 11   07:01 

10 8654 Rundēni 44.2 9.5 15   07:12 

11 2747 Seiļi 53.7 2.8 5   07:27 

12 2721 Raipole 56.5 5.7 8   07:32 

13 2352 Nirza 62.2 3.9 10   07:40 

14 2350 Horoševa 66.1 4.9 4   07:50 

15 8492 Gorbi 71 3.2 8   07:54 

16 2343 Pildagreči 74.2 9.2 15   08:02 

17 6439 Ludzas AO 83.4 0   08:17   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - - - 6 -  

Reisa garums(km) 83.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 17 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 17 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 36.50 

Reiss Ludza-Lauderi-Rundēni-Seiļi-Ludza 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6579 

Ludza-Seiļi-Rundēni-Lauderi-Ludza 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   9.2 15   06:00 

2 2343 Pildagreči 9.2 3.2 8   06:15 

3 8492 Gorbi 12.4 4.9 4   06:23 

4 2350 Horoševa 17.3 3.9 10   06:27 

5 2352 Nirza 21.2 5.8 8   06:37 

6 2721 Raipole 27 2.7 5   06:45 

7 2747 Seiļi 29.7 9.4 15   06:50 

8 8654 Rundēni 39.1 0   07:05   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - 4 5 - 7  

Reisa garums(km) 39.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 5 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 5 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 36.10 

Reiss Ludza-Seiļi-Rundēni 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6579 

Ludza-Seiļi-Rundēni-Lauderi-Ludza 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 8654 Rundēni   9.4 15   07:12 

2 2747 Seiļi 9.4 2.7 5   07:27 

3 2721 Raipole 12.1 5.8 8   07:32 

4 2352 Nirza 17.9 3.9 10   07:40 

5 2350 Horoševa 21.8 4.9 4   07:50 

6 8492 Gorbi 26.7 3.2 8   07:54 

7 2343 Pildagreči 29.9 9.2 15   08:02 

8 6439 Ludzas AO 39.1 0   08:17   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - 4 5 - 7  

Reisa garums(km) 39.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 5 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 5 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 36.10 

Reiss Rundēni- Seiļi-Ludza 

 



 

 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6579 

Ludza-Seiļi-Rundēni-Lauderi-Ludza 09 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   9.2 15   13:00 

2 2343 Pildagreči 9.2 3.2 8   13:15 

3 8492 Gorbi 12.4 4.9 4   13:23 

4 2350 Horoševa 17.3 3.9 10   13:27 

5 2352 Nirza 21.2 5.8 8   13:37 

6 2721 Raipole 27 2.7 5   13:45 

7 2747 Seiļi 29.7 9.4 15   13:50 

8 8654 Rundēni 39.1 0   14:05   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - 4 5 - 7  

Reisa garums(km) 39.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 5 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 5 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 36.10 

Reiss Ludza-Seiļi-Rundēni 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6579 

Ludza-Seiļi-Rundēni-Lauderi-Ludza 10 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 8654 Rundēni   9.4 15   14:12 

2 2747 Seiļi 9.4 2.7 5   14:27 

3 2721 Raipole 12.1 5.8 8   14:32 

4 2352 Nirza 17.9 3.9 10   14:40 

5 2350 Horoševa 21.8 4.9 4   14:50 

6 8492 Gorbi 26.7 3.2 8   14:54 

7 2343 Pildagreči 29.9 9.2 15   15:02 

8 6439 Ludzas AO 39.1 0   15:17   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - 4 5 - 7  

Reisa garums(km) 39.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 5 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 5 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 36.10 

Reiss Rundēni-Seiļi-Ludza 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6581 

Ludza-Kārsava 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.9 8   07:30 

2 2288 Blonti 6.9 4.7 7   07:38 

3 2188 Pušmucova 11.6 4.9 7   07:45 

4 2185 Mērdzene 16.5 3 4   07:52 

5 2184 Pudinava 19.5 4.4 6   07:56 

6 2180 Rudiņeva 23.9 4.7 6   08:02 

7 2335 Malnava 28.6 3.2 10   08:08 

8 2172 Kārsavas AO 31.8 0   08:18   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 31.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 48 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 48 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 39.80 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6581 

Ludza-Kārsava 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2172 Kārsavas AO   5.6 8   08:25 

2 2180 Rudiņeva 5.6 4.4 6   08:33 

3 2184 Pudinava 10 3 4   08:39 

4 2185 Mērdzene 13 4.9 7   08:43 

5 2188 Pušmucova 17.9 4.7 7   08:50 

6 2288 Blonti 22.6 6.9 10   08:57 

7 6439 Ludzas AO 29.5 0   09:07   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 29.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 42 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 42 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 42.10 

Reiss Kārsava-Ludza 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6581 

Ludza-Kārsava 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.9 10   09:30 

2 2288 Blonti 6.9 4.7 7   09:40 

3 2188 Pušmucova 11.6 4.9 7   09:47 

4 2185 Mērdzene 16.5 3 4   09:54 

5 2184 Pudinava 19.5 4.4 6   09:58 

6 2180 Rudiņeva 23.9 5.6 8   10:04 

7 2172 Kārsavas AO 29.5 0   10:12   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 29.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 42 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 42 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 42.10 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6581 

Ludza-Kārsava 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2172 Kārsavas AO   5.6 8   10:30 

2 2180 Rudiņeva 5.6 4.4 6   10:38 

3 2184 Pudinava 10 3 4   10:44 

4 2185 Mērdzene 13 4.9 7   10:48 

5 2188 Pušmucova 17.9 4.7 7   10:55 

6 2288 Blonti 22.6 6.9 10   11:02 

7 6439 Ludzas AO 29.5 0   11:12   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 29.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 42 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 42 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 42.10 

Reiss Kārsava-Ludza 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6581 

Ludza-Kārsava 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.9 10   11:40 

2 2288 Blonti 6.9 4.7 7   11:50 

3 2188 Pušmucova 11.6 4.9 7   11:57 

4 2185 Mērdzene 16.5 3 4   12:04 

5 2184 Pudinava 19.5 4.4 6   12:08 

6 2180 Rudiņeva 23.9 5.6 8   12:14 

7 2172 Kārsavas AO 29.5 0   12:22   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 29.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 42 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 42 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 42.10 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6581 

Ludza-Kārsava 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2172 Kārsavas AO   5.6 8   12:50 

2 2180 Rudiņeva 5.6 4.4 6   12:58 

3 2184 Pudinava 10 3 4   13:04 

4 2185 Mērdzene 13 4.9 7   13:08 

5 2188 Pušmucova 17.9 4.7 7   13:15 

6 2288 Blonti 22.6 6.9 10   13:22 

7 6439 Ludzas AO 29.5 0   13:32   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 29.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 42 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 42 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 42.10 

Reiss Kārsava-Ludza 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6581 

Ludza-Kārsava 08 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2172 Kārsavas AO   3.2 10   16:00 

2 2335 Malnava 3.2 4.7 6   16:10 

3 2180 Rudiņeva 7.9 4.4 6   16:16 

4 2184 Pudinava 12.3 3 4   16:22 

5 2185 Mērdzene 15.3 4.9 7   16:26 

6 2188 Pušmucova 20.2 4.7 7   16:33 

7 2288 Blonti 24.9 6.9 10   16:40 

8 6439 Ludzas AO 31.8 0   16:50   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 31.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.20 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 38.20 

Reiss Kārsava-Ludza 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6581 

Ludza-Kārsava 09 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.9 10   15:15 

2 2288 Blonti 6.9 4.7 7   15:25 

3 2188 Pušmucova 11.6 4.9 7   15:32 

4 2185 Mērdzene 16.5 3 4   15:39 

5 2184 Pudinava 19.5 4.4 6   15:43 

6 2180 Rudiņeva 23.9 5.6 8   15:49 

7 2172 Kārsavas AO 29.5 0   15:57   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 29.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 42 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 42 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 42.10 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6587 

Ludza-Rundēni-Brodaiža-Ludza 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   3.2 7   07:50 

2 2314 Martiši 3.2 3.9 5   07:57 

3 2316 Listaki 7.1 4.6 8   08:02 

4 2741 Ņukši 11.7 5.5 10   08:10 

5 2320 Pilda 17.2 6.1 11   08:20 

6 2323 Gajeva 23.3 8.2 13   08:31 

7 2342 Kovališki 31.5 3.1 4   08:44 

8 8654 Rundēni 34.6 2.9 4   08:48 

9 2725 Zirgi 37.5 3.8 5   08:52 

10 2330 Pakalni 41.3 5.3 9   08:57 

11 2327 Brodaiža 46.6 6.1 11   09:06 

12 2323 Gajeva 52.7 6.2 11   09:17 

13 2320 Pilda 58.9 5.5 10   09:28 

14 2741 Ņukši 64.4 4.6 8   09:38 

15 2316 Listaki 69 3.9 5   09:46 

16 2314 Martiši 72.9 3.2 7   09:51 

17 6439 Ludzas AO 76.1 0   09:58   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - 6 -  

Reisa garums(km) 76.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 8 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 8 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.70 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6587 

Ludza-Rundēni-Brodaiža-Ludza 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   3.2 7   15:00 

2 2314 Martiši 3.2 3.9 5   15:07 

3 2316 Listaki 7.1 4.6 8   15:12 

4 2741 Ņukši 11.7 5.5 10   15:20 

5 2320 Pilda 17.2 6.2 11   15:30 

6 2323 Gajeva 23.4 6.1 11   15:41 

7 2327 Brodaiža 29.5 5.3 9   15:52 

8 2330 Pakalni 34.8 3.8 5   16:01 

9 2725 Zirgi 38.6 2.9 4   16:06 

10 8654 Rundēni 41.5 3.1 4   16:10 

11 2342 Kovališki 44.6 8.2 13   16:14 

12 2323 Gajeva 52.8 6.1 11   16:27 

13 2320 Pilda 58.9 5.5 10   16:38 

14 2741 Ņukši 64.4 4.6 8   16:48 

15 2316 Listaki 69 3.9 5   16:56 

16 2314 Martiši 72.9 3.2 7   17:01 

17 6439 Ludzas AO 76.1 0   17:08   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - 6 -  

Reisa garums(km) 76.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 8 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 8 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.70 

Reiss Ludza-Brodaiža-Rundēni-Ludza 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6588 

Ludza-Kārsava-Zobļeva 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.9 10   06:10 

2 2288 Blonti 6.9 4.7 8   06:20 

3 2188 Pušmucova 11.6 4.9 8   06:28 

4 2185 Mērdzene 16.5 3 5   06:36 

5 2184 Pudinava 19.5 4.4 7   06:41 

6 2180 Rudiņeva 23.9 5.6 10   06:48 

7 2172 Kārsavas AO 29.5 6 10   06:58 

8 2175 Kaupuži 35.5 2.4 4   07:08 

9 2177 Salnava 37.9 4.2 5   07:12 

10 2429 Ruskulova 42.1 2.2 4   07:17 

11 2431 Zobļeva 44.3 0   07:21   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - - - - -  

Reisa garums(km) 44.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 11 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 11 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.40 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6588 

Ludza-Kārsava-Zobļeva 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2431 Zobļova   2.2 4   07:23 

2 2429 Ruskulova 2.2 4.2 5   07:27 

3 2177 Salnava 6.4 2.4 4   07:32 

4 2175 Kaupuži 8.8 6 10   07:36 

5 2172 Kārsavas AO 14.8 5.6 10   07:46 

6 2180 Rudiņeva 20.4 4.4 7   07:56 

7 2184 Pudinava 24.8 3 5   08:03 

8 2185 Mērdzene 27.8 4.9 8   08:08 

9 2188 Pušmucova 32.7 4.7 8   08:16 

10 2288 Blonti 37.4 6.9 10   08:24 

11 6439 Ludzas AO 44.3 0   08:34   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - - - - -  

Reisa garums(km) 44.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 11 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 11 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.40 

Reiss Zobļova-Kārsava-Ludza 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6588 

Ludza-Kārsava-Zobļeva 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.9 10   13:00 

2 2288 Blonti 6.9 4.7 8   13:10 

3 2188 Pušmucova 11.6 4.9 8   13:18 

4 2185 Mērdzene 16.5 3 5   13:26 

5 2184 Pudinava 19.5 4.4 7   13:31 

6 2180 Rudiņeva 23.9 5.6 10   13:38 

7 2172 Kārsavas AO 29.5 6 10   13:48 

8 2175 Kaupuži 35.5 2.4 4   13:58 

9 2177 Salnava 37.9 4.2 5   14:02 

10 2429 Ruskulova 42.1 2.2 4   14:07 

11 2431 Zobļeva 44.3 0   14:11   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - - - - -  

Reisa garums(km) 44.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 11 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 11 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.40 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6588 

Ludza-Kārsava-Zobļeva 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2431 Zobļeva   2.2 4   14:13 

2 2429 Ruskulova 2.2 4.2 5   14:17 

3 2177 Salnava 6.4 2.4 4   14:22 

4 2175 Kaupuži 8.8 6 10   14:26 

5 2172 Kārsavas AO 14.8 5.6 10   14:36 

6 2180 Rudiņeva 20.4 4.4 7   14:46 

7 2184 Pudinava 24.8 3 5   14:53 

8 2185 Mērdzene 27.8 4.9 8   14:58 

9 2188 Pušmucova 32.7 4.7 8   15:06 

10 2288 Blonti 37.4 6.9 10   15:14 

11 6439 Ludzas AO 44.3 0   15:24   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - - - - -  

Reisa garums(km) 44.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 11 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 11 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.40 

Reiss Zobļova-Kārsava-Ludza 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6590 

Ludza-Stopāni-Kivdolova-Ludza 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   3.9 8   08:40 

2 7912 Runtorta 3.9 3.2 6   08:48 

3 7911 Eipļi 7.1 2.9 5   08:54 

4 2809 Justinova 10 5.1 9   08:59 

5 2812 Stopāni 15.1 4.3 10   09:08 

6 7906 Sondari 19.4 3.1 9   09:18 

7 9017 Kivdolova 22.5 2.4 7   09:27 

8 7904 Zarja 24.9 2.8 7   09:34 

9 2750 Peļņi 27.7 4.4 9   09:41 

10 2314 Martiši 32.1 3.1 6   09:50 

11 6439 Ludzas AO 35.2 0   09:56   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 - 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 35.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 27.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 27.80 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6590 

Ludza-Stopāni-Kivdolova-Ludza 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   3.2 6   15:30 

2 2314 Martiši 3.2 4.3 9   15:36 

3 2750 Peļņi 7.5 2.8 7   15:45 

4 7904 Zarja 10.3 2.4 7   15:52 

5 9017 Kivdolova 12.7 3.2 9   15:59 

6 7906 Sondari 15.9 4.3 10   16:08 

7 2812 Stopāni 20.2 5.2 9   16:18 

8 2809 Justinova 25.4 3 5   16:27 

9 7911 Eipļi 28.4 3.1 6   16:32 

10 7912 Runtorta 31.5 3.9 8   16:38 

11 6439 Ludzas AO 35.4 0   16:46   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 - 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 35.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 16 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 16 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 27.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 27.90 

Reiss Ludza-Kivdolova-Stopāni-Ludza 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6592 

Kārsava-Goliševa 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2172 Kārsavas AO   3.2 5   07:05 

2 2335 Malnava 3.2 3 5   07:10 

3 2336 Novosilki 6.2 1.8 5   07:15 

4 2337 Zelčeva 8 2.6 5   07:20 

5 2340 Orehovka 10.6 5.3 5   07:25 

6 2341 Goliševa 15.9 0   07:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 15.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.20 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 38.20 

Kursē mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6592 

Kārsava-Goliševa 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2341 Goliševa   2.1 5   07:40 

2 2340 Orehovka 2.1 5.7 5   07:45 

3 2337 Zelčeva 7.8 1.9 5   07:50 

4 2336 Novosilki 9.7 2.8 5   07:55 

5 2335 Malnava 12.5 3.2 5   08:00 

6 2172 Kārsavas AO 15.7 0   08:05   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 15.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.70 

Reiss Goliševa-Kārsava 
Kursē mācību laikā 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6592 

Kārsava-Goliševa 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2172 Kārsavas AO   3.2 5   15:40 

2 2335 Malnava 3.2 3 5   15:45 

3 2336 Novosilki 6.2 1.8 5   15:50 

4 2337 Zelčeva 8 2.6 5   15:55 

5 2340 Orehovka 10.6 5.3 5   16:00 

6 2341 Goliševa 15.9 0   16:05   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 15.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.20 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 38.20 

Kursē mācību laikā 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6592 

Kārsava-Goliševa 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2341 Goliševa   2.1 5   16:10 

2 2340 Orehovka 2.1 5.7 5   16:15 

3 2337 Zelčeva 7.8 1.9 5   16:20 

4 2336 Novosilki 9.7 2.8 5   16:25 

5 2335 Malnava 12.5 3.2 5   16:30 

6 2172 Kārsavas AO 15.7 0   16:35   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 15.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.70 

Reiss Goliševa-Kārsava 
Kursē mācību laikā  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6592 

Kārsava-Goliševa 07 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2172 Kārsavas AO   3.2 5   07:05 

2 2335 Malnava 3.2 3 5   07:10 

3 2336 Novosilki 6.2 1.8 5   07:15 

4 2337 Zelčeva 8 2.6 5   07:20 

5 2340 Orehovka 10.6 5.3 5   07:25 

6 2341 Goliševa 15.9 0   07:30   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 15.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.20 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 38.20 

Kursē skolēnu brīvdienās  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6592 

Kārsava-Goliševa 08 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2341 Goliševa   2.1 5   07:40 

2 2340 Orehovka 2.1 5.7 5   07:45 

3 2337 Zelčeva 7.8 1.9 5   07:50 

4 2336 Novosilki 9.7 2.8 5   07:55 

5 2335 Malnava 12.5 3.2 5   08:00 

6 2172 Kārsavas AO 15.7 0   08:05   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 15.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.70 

Reiss Goliševa-Kārsava 
Kursē solēnu brīvdienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6592 

Kārsava-Goliševa 09 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2172 Kārsavas AO   3.2 5   15:40 

2 2335 Malnava 3.2 3 5   15:45 

3 2336 Novosilki 6.2 1.8 5   15:50 

4 2337 Zelčeva 8 2.6 5   15:55 

5 2340 Orehovka 10.6 5.3 5   16:00 

6 2341 Goliševa 15.9 0   16:05   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 15.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.20 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 38.20 

Kursē skolēnu brīvdienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6592 

Kārsava-Goliševa 10 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2341 Goliševa   2.1 5   16:10 

2 2340 Orehovka 2.1 5.7 5   16:15 

3 2337 Zelčeva 7.8 1.9 5   16:20 

4 2336 Novosilki 9.7 2.8 5   16:25 

5 2335 Malnava 12.5 3.2 5   16:30 

6 2172 Kārsavas AO 15.7 0   16:35   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 15.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.70 

Reiss Goliševa-Kārsava 
Kursē skolēnu brīvdienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6593 

Kārsava-Stiglova-Ludza 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2172 Kārsavas AO   4.9 6   09:35 

2 8562 Orlāni 4.9 1.5 3   09:41 

3 2836 Naglāni 6.4 2.9 3   09:44 

4 2835 Krievu Stiglova 9.3 2.2 3   09:47 

5 2834 Stiglova 11.5 2.3 5   09:50 

6 8684 Kozukolni 13.8 2.9 5   09:55 

7 2832 Mišķino 16.7 2.4 5   10:00 

8 2831 Mežarnieki 19.1 2.3 3   10:05 

9 2830 Biņeva 21.4 2.5 3   10:08 

10 2829 Aizpure 23.9 2.5 4   10:11 

11 2828 Zvirgzdene 1 26.4 1.7 5   10:15 

12 2827 Zvirgzdene 28.1 4.8 15   10:20 

13 6439 Ludzas AO 32.9 0   10:35   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 32.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 32.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 32.90 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6593 

Kārsava-Stiglova-Ludza 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   4.7 15   12:30 

2 2827 Zvirgzdene 4.7 1.7 5   12:45 

3 2828 Zvirgzdene 1 6.4 2.5 4   12:50 

4 2829 Aizpure 8.9 2.5 3   12:54 

5 2830 Biņeva 11.4 2.3 3   12:57 

6 2831 Mežarnieki 13.7 2.4 5   13:00 

7 2832 Mišķino 16.1 2.8 5   13:05 

8 8684 Kozukolni 18.9 2.3 5   13:10 

9 2834 Stiglova 21.2 2.3 3   13:15 

10 2835 Krievu Stiglova 23.5 2.8 3   13:18 

11 2836 Naglāni 26.3 1.5 3   13:21 

12 8562 Orlāni 27.8 4.9 6   13:24 

13 2172 Kārsavas AO 32.7 0   13:30   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 32.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 32.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 32.70 

Reiss Ludza-Stiglova-Kārsava 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6602 

Ludza-Zilupe 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.1 7   07:25 

2 2107 Mežavepri 6.1 4.8 6   07:32 

3 2109 Istalsna 10.9 4.9 7   07:38 

4 2111 Bobiši 15.8 4.1 6   07:45 

5 2113 Skriņi 19.9 3.5 5   07:51 

6 2114 Pikava 23.4 2.9 5   07:56 

7 2116 Briģi 26.3 8.1 10   08:01 

8 2359 Zilupe 34.4 0   08:11   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 34.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 44.90 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6602 

Ludza-Zilupe 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2359 Zilupe   8.2 10   08:45 

2 2116 Briģi 8.2 2.9 5   08:55 

3 2114 Pikava 11.1 3.4 5   09:00 

4 2113 Skriņi 14.5 4.2 6   09:05 

5 2111 Bobiši 18.7 4.9 7   09:11 

6 2109 Istalsna 23.6 4.8 6   09:18 

7 2107 Mežavepri 28.4 5.9 7   09:24 

8 6439 Ludzas AO 34.3 0   09:31   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 34.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 44.70 

Reiss Zilupe-Ludza 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6602 

Ludza-Zilupe 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6439 Ludzas AO   6.1 7   15:05 

2 2107 Mežavepri 6.1 4.8 6   15:12 

3 2109 Istalsna 10.9 4.9 7   15:18 

4 2111 Bobiši 15.8 4.1 6   15:25 

5 2113 Skriņi 19.9 3.5 5   15:31 

6 2114 Pikava 23.4 2.9 5   15:36 

7 2116 Briģi 26.3 8.1 10   15:41 

8 2359 Zilupe 34.4 0   15:51   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 34.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.90 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 44.90 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6602 

Ludza-Zilupe 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 2359 Zilupe   8.2 10   16:15 

2 2116 Briģi 8.2 2.9 5   16:25 

3 2114 Pikava 11.1 3.4 5   16:30 

4 2113 Skriņi 14.5 4.2 6   16:35 

5 2111 Bobiši 18.7 4.9 7   16:41 

6 2109 Istalsna 23.6 4.8 6   16:48 

7 2107 Mežavepri 28.4 5.9 7   16:54 

8 6439 Ludzas AO 34.3 0   17:01   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 34.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.70 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 44.70 

Reiss Zilupe-Ludza 

 

 


